平成 19 年 6 月 4 日

国際ロータリー第2640地区
世界社会奉仕委員会御中

ロータリークラブ

１）活動内容 (実施国・日時・場所・対象等について報告書があれば別紙と記載し添付して下さい)

図書プロジェクト

・タイ国

・H19.6.10～14日

・3350地区　スリウォンロータリークラブ

・学校の図書館に堺泉ヶ丘ＲＣの寄贈の本を設置して頂きました

２）活動結果 (反省や今後の目標などもあれば記載して下さい。)

以　上

mail  info@ri2640d.jp

みだしの件につき、当クラブで実施したWCS(世界社会奉仕)活動について、下記の通り報告致します。

中井　文哉

実施したWCS(世界社会奉仕)活動が終了すれば、必ず地区へ活動報告書の提出をお願い致します。

第2640地区　カバナー事務所　FAX 073-428-2643

世界社会奉仕(WCS)
                　　　　　　   2006～2007年度 活動報告書

また、写真や資料がある場合、出来るだけ添付して下さい。

堺泉ヶ丘

昨年の9月に同じくタイのスリウォンＲＣへのリサイクル自転車プロジェクトのＷＣＳに申請し、11月に補助金
は下りましたが、今年度に入って自転車プロジェクトは終了と言われた。その後、美原ＲＣにお話をさせて
頂き、今回の活動が実施させた。